
 
Україна 

Міністерство освіти і науки  

Барська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 4  

 

НАКАЗ 

 

від 21 грудня 2020 року                     м. Бар                                                   № 355 

 

Про продовження карантину в  

Барській ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 

 

На виконання вимог постанови Кабінету міністрів України від 09 грудня 

2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої 

корона вірусом SARS-COV-2», листа Міністерства освіти і науки України від 15 

грудня 2020 року №1/9-692 «Про запровадження карантинних обмежень», наказу 

Департаменту освіти і науки Вінницької облдержадміністрації від 15.12. № 358 

«Про продовження карантину», Розпорядження міського голови від 18.12.2020 

року № 133-Р «Про продовження карантину в закладах освіти Барської міської 

ТГ», з метою попередження захворюваності серед учасників освітнього процесу  

у  Барській ЗОШ І-ІІІ ст. № 4,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

     1. Продовжити карантин у  Барській ЗОШ І-ІІІ ст. № 4  до 28 лютого 2021 

року. 

     2. Заборонити проведення масових святкових заходів в освітньому закладі за 

участю більш як 20 осіб. При проведенні для одного класу обов’язково 

дотримуватися фізичної дистанції не менше 1,5 метра без присутності 

відвідувачів. 

3.  Заборонити відвідування освітнього закладу його здобувачам з 8 січня 

2021 року до 25 січня 2021 року.  

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Каліцінській В.О.  

підготувати для розгляду на засіданні педагогічної ради питання про можливість  

оголошення на цей час канікул із врахуванням положень  частин 3 та 4 статті 10  

Закону України «Про повну загальну середню освіту» на період дії 

обмежувальних заходів, визначених постановою Кабінету Міністрів України та 

від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 



обмежувальних протиепідемічних заходів, з метою запобігання поширенню 

гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої короно- вірусом SARS-

CОV-2».  

5.  Відповідальній особі за дотриманням протиепідемічних заходів, 

заступнику директора з виховної роботи Рудоман Т.В.:  

5.1. Посилити  дотримання  протиепідемічних вимог чинного законодавства 

серед здобувачів освіти та працівників закладів освіти.  

5.2. Посилити виконання усіх карантинних заходів, передбачених 

постановами Головного санітарного лікаря України від 22 серпня 2020 року № 

50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID -19) »,   від 

22 вересня 2020 року № 55 «Про затвердження протиепідемічних заходів в 

закладах дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID -19)» та від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів  з метою запобігання  порушенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої короно вірусом SARS-CОV-2». 

5.3. В разі виникнення надзвичайних ситуацій  терміново інформувати 

директора школи.  

6. Класним керівникам 1-11 класів довести вищезазначену інформацію до 

відома учнів та їх батьків (осіб, що їх замінюють).  

7. Працівникам освітнього закладу суворо дотримуватись заходів 

Тимчасового порядку організації освітнього процесу в умовах карантину у 

зв’язку із поширенням коронавірусної хвороби COVID-19, затверджених 

наказом по Барській загальноосвітній школі І –ІІІ ступенів № 4 від 31.08.2020 

року № 158 «Про організацію роботи закладу в умовах карантину (Тимчасовий 

порядок організації освітнього процесу у зв’язку із поширенням коронавірусної 

хвороби COVID-19)».  

8. Медсестрі школи Панчосі І.Ю.:  

8.1. Продовжити щоденний збір та узагальнення інформації щодо 

захворювання учнів та працівників закладу освіти.  

8.2. Забезпечити  щоденне інформування соціального-гуманітарного 

відділу Барської міської ради щодо стану захворюваності в освітньому закладі за 

встановленою формою. 

9. Відповідальній за роботу шкільного сайту Коріневській Н.В. розмістити даний 

наказ на сайті освітнього закладу. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор школи    Савчук М.О. 
 


